



WINDUTH INVEST ApS

Fælledvej 51
7000 Fredericia

CVR-nr. 31250358

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17.02.26

Bent Petersen Wind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på kr. 7.209, og selskabets balance pr. 31.12.25 udviser en balancesum på kr. 2.802.180, og en egenkapital på kr. 2.792.792.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-9.000	-8.500
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Driftsresultat		-129.000	-128.500
Andre finansielle indtægter		177.941	315.467
Andre finansielle omkostninger		-41.732	-44.649
Resultat før skat		7.209	142.318
Årets resultat		7.209	142.318
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-151.591	7.318
Resultatdisponering		7.209	142.318

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		9.673	7.904
Tilgodehavender		9.673	7.904
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	2.599.996	2.792.809
Værdipapirer og kapitalandele		2.599.996	2.792.809
Likvide beholdninger		192.511	129.258
Omsætningsaktiver		2.802.180	2.929.971
Aktiver		2.802.180	2.929.971

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.508.992	2.660.583
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		2.792.792	2.920.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		4.388	4.388
Kortfristede gældsforpligtelser		9.388	9.388
Gældsforpligtelser		9.388	9.388
Passiver		2.802.180	2.929.971
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01.01.25	125.000	2.660.583	135.000	2.920.583
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-151.591	158.800	7.209
Egenkapital 31.12.25	125.000	2.508.992	158.800	2.792.792

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	2.179.251	112.682	24.957
Børsnoterede obligationer	420.745	972	743

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.